quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, anexo 01.

2.2 Do Valor estimado ou valor máximo aceitável aplica-se nesta modalidade o que dispõe o

Art. 75 Inciso I e II da Lei 14.133/2021 de 01 de abril de 2021:

 VALOR MÁXIMO estimado para a contratação: R$ 19.560,48 (dezenove mil, quinhentos e

sessenta reais e quarenta e oito centavos).

2.2.1 Caso as interessadas queiram conhecer os valores máximo aceitável de cada item

constante no aviso, os mesmos deveram apreciar o Mapa Comparativo de Preços, nos termos

da alínea “i” do inciso XXIII da Lei 14.133/2021, documento Anexo, a esse instrumento.

[...]

Em Dispensas Eletrônicas de Lances por Maior Desconto e para finalidade de Registro de

Preço ou Aquisição, o formato de cobrança para os licitantes será de 1,5% (um e meio por

cento) sobre o valor do Lote empenhado, com vencimento em 15 dias após o levantamento

dos empenhos, limitado ao teto máximo de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) por Lote

Adjudicado e mediante boleto bancário em favor da BLL.

4.8.2 - O não pagamento das cobranças mencionadas nos artigos acima, sujeitam o Interessado

ao pagamento de multa de 2% e juros moratórios de 1% ao mês, assim como inscrição em